
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach                               Katowice, dnia 15.07.2024r.  

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości poniżej progu unijnego 

(poniżej 221 000 euro), p.n.: „Dostawa materiałów reklamowych z nadrukiem” DZP.382.1. 28.2024 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Działając na podstawie  art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Uniwersytet Śląski w Katowicach, zwany dalej „Zamawiającym” 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana: 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI A 

OFERTA nr 6 złożona przez Wykonawcę: Media Consulting Agency Irina Chicherina, ul. Klimasa 41d/27,  

50-515 Wrocław NIP: 8992249852 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie z kryterium oceny ofert 

otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100.  

 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna 

punktacja: 

 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium  

Termin realizacji  

40% 

Ocena ogółem 

(liczba pkt.) 

1 
Acme Karolina Osierda, ul. Uczniowska 38/14, 43-110 

Tychy NIP: 6462550666 
------- ------- ------- 

3 
PPHU LIR Elżbieta Zajet, ul. Grunwaldzka 2, 82-300 

Elbląg NIP: 5781179389 
20,94 40 60,94 

6 
Media Consulting Agency Irina Chicherina ul. Klimasa 

41d/27, 50-515 Wrocław NIP: 8992249852 
60 40 100 

7 

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio B&W Wojciech 

Janecki, ul. Podjazdowa 2/31, 41-00 Sosnowiec NIP: 

6441853060 

------- ------- ------- 

9 

PROMO-LAND s.c. D. Grodzińska – Moszczyńska R. 

Rutkowskaul. Zwycięstwa 10, 95-082 Chechło Pierwsze 

woj. Łódzkie NIP: 7312026958 

26,30 40 66,30 

10 
GoMa Mariusz Markut ul. Kazimierza Mireckiego 13, 37-

450 Stalowa Wola, NIP: 8650010415 
------- ------- ------- 

11 
Studio Mrówka Joanna Foryś – Maziak, ul. 

Czechosłowacka 7, 30-328 Kraków NIP: 6792522199 
------- ------- ------- 

12 

Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz 

Ryszard Fedorowicz,ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów NIP: 

8131359042 

53,60 40 93,60 

13 
Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz,ul. 

Droginia 320, 32-400 Myślenice, NIP: 6812077390 
------- ------- ------- 

14 
XD GIFTS sp. z o.o., ul. Bratnia 1, Skórzewo 60-185, NIP: 

7773233342 
------- ------- ------- 

 

  



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI B 

OFERTA nr 3 złożona przez Wykonawcę: PPHU LIR Elżbieta Zajet, ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg  

NIP: 5781179389 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie z kryterium oceny ofert 

otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100.  

 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna 

punktacja: 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium  

Termin realizacji  

40% 

Ocena ogółem 

(liczba pkt.) 

1 
Acme Karolina Osierda, ul. Uczniowska 38/14, 43-110 

Tychy NIP: 6462550666 
45,16 40 85,16 

3 
PPHU LIR Elżbieta Zajet, ul. Grunwaldzka 2, 82-300 

Elbląg NIP: 5781179389 
60 40 100 

4 
Top Arts sp. z o.o., ul. Karłowicza 30, 15-190 Białystok 

NIP: 9662153552 
------- ------- ------- 

6 
Media Consulting Agency Irina Chicherina ul. 

Klimasa 41d/27, 50-515 Wrocław  NIP: 8992249852 
57,62 40 97,62 

7 

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki, ul. Podjazdowa 2/31, 41-00 

Sosnowiec NIP: 6441853060 

------- ------- ------- 

8 
JOIN US sp. z o.o., ul. Chałubińskiego 9/2, 02-004 

Warszawa NIP: 7010851826 
34,38 25 59,38 

9 

PROMO-LAND s.c. D. Grodzińska – Moszczyńska R. 

Rutkowskaul. Zwycięstwa 10, 95-082 Chechło 

Pierwsze woj. Łódzkie NIP: 7312026958 

47,69 40 87,69 

10 
GoMa Mariusz Markut ul. Kazimierza Mireckiego 13, 

37-450 Stalowa Wola, NIP: 8650010415 
------- ------- ------- 

11 
Studio Mrówka Joanna Foryś – Maziak, ul. 

Czechosłowacka 7, 30-328 Kraków NIP: 6792522199 
------- ------- ------- 

12 

Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz 

Ryszard Fedorowicz, ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 

NIP: 8131359042 

38,99 40 78,99 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 
Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz,ul. 

Droginia 320, 32-400 Myślenice, NIP: 6812077390 
------- ------- ------- 

14 
XD GIFTS sp. z o.o., ul. Bratnia 1, Skórzewo 60-185, 

NIP: 7773233342 
------- ------- ------- 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI C 

 

OFERTA nr 12 złożona przez Wykonawcę: Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz, 

ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów NIP: 8131359042 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie z kryterium oceny ofert 

otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100.  

 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna 

punktacja: 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium  

Termin realizacji  

40% 

Ocena 

ogółem 

(liczba pkt.) 

1 
Acme Karolina Osierda, ul. Uczniowska 38/14, 

43-110 Tychy NIP: 6462550666 
------- ------- ------- 

3 
PPHU LIR Elżbieta Zajet, ul. Grunwaldzka 2, 

82-300 Elbląg NIP: 5781179389 
35,69 40 75,69 

6 

Media Consulting Agency Irina Chicherina 

ul. Klimasa 41d/27, 50-515 Wrocław  

NIP: 8992249852 

58,83 40 98,83 

7 

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki, ul. Podjazdowa 2/31, 41-00 

Sosnowiec NIP: 6441853060 

------- ------- ------- 

8 
JOIN US sp. z o.o., ul. Chałubińskiego 

9/2, 02-004 Warszawa NIP: 7010851826 
38,60 25 63,60 

9 

PROMO-LAND s.c. D. Grodzińska – 

Moszczyńska R. Rutkowska ul. Zwycięstwa 10, 

95-082 Chechło Pierwsze woj. Łódzkie NIP: 

7312026958 

52,58 40 92,58 

10 

GoMa Mariusz Markut ul. Kazimierza 

Mireckiego 13, 37-450 Stalowa Wola, NIP: 

8650010415 

------- ------- ------- 

11 

Studio Mrówka Joanna Foryś – Maziak,  

ul. Czechosłowacka 7, 30-328 Kraków  

NIP: 6792522199 

------- ------- ------- 

12 

Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 

Fedorowicz Ryszard Fedorowicz, 

ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów  

NIP: 8131359042 

60 40 100 

13 

Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik 

Maślerz,ul. Droginia 320, 32-400 Myślenice, 

NIP: 6812077390 

------- ------- ------- 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 
XD GIFTS sp. z o.o., ul. Bratnia 1, Skórzewo 

60-185, NIP: 7773233342 
------- ------- ------- 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI D 

 

OFERTA nr 5 złożona przez Wykonawcę: Mirosław Komin MK Studio Agencja Reklamowa,  

oś. Jana III Sobieskiego 7/46, 60-688 Poznań NIP: 7771141742 

 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie z kryterium oceny ofert 

otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100.  

 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna 

punktacja: 

 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium  

Termin realizacji  

40% 

Ocena ogółem 

(liczba pkt.) 

1 
Acme Karolina Osierda, ul. Uczniowska 38/14, 43-110 Tychy 

NIP: 6462550666 
------- ------- ------- 

3 
PPHU LIR Elżbieta Zajet, ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

NIP: 5781179389 
20,31 40 60,31 

5 
Mirosław Komin MK Studio Agencja Reklamowa, oś. Jana III 

Sobieskiego 7/46, 60-688 Poznań NIP: 7771141742 
60 40 100 

6 

Media Consulting Agency Irina Chicherina 

ul. Klimasa 41d/27, 50-515 Wrocław  

NIP: 8992249852 

58,78 40 98,78 

7 

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio B&W Wojciech 

Janecki, ul. Podjazdowa 2/31, 41-00 Sosnowiec NIP: 

6441853060 

------- ------- ------- 

9 

PROMO-LAND s.c. D. Grodzińska – Moszczyńska R. 

Rutkowska ul. Zwycięstwa 10, 95-082 Chechło Pierwsze 

woj. Łódzkie NIP: 7312026958 

43,35 40 83,35 

10 
GoMa Mariusz Markut ul. Kazimierza Mireckiego 13, 37-450 

Stalowa Wola, NIP: 8650010415 
------- ------- ------- 

11 

Studio Mrówka Joanna Foryś – Maziak,  

ul. Czechosłowacka 7, 30-328 Kraków  

NIP: 6792522199 

------- ------- ------- 

12 

Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz Ryszard 

Fedorowicz, 

ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów  

NIP: 8131359042 

54,95 40 94,95 

13 
Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz,ul. Droginia 

320, 32-400 Myślenice, NIP: 6812077390 
------- ------- ------- 

14 
XD GIFTS sp. z o.o., ul. Bratnia 1, Skórzewo 60-185, NIP: 

7773233342 
------- ------- ------- 

 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI E 

 

OFERTA nr 6 złożona przez Wykonawcę: Media Consulting Agency Irina Chicherina, ul. Klimasa 41d/27, 50-515 

Wrocław NIP: 8992249852 

 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie z kryterium oceny ofert 

otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100.  

 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna 

punktacja: 

 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium  

Termin realizacji  

40% 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

1 
Acme Karolina Osierda, ul. Uczniowska 38/14, 43-110 

Tychy NIP: 6462550666 
------- ------- ------- 

2 
Grafit sp. z o.o., ul. Polna 10, 33-370 Muszyna NIP: 

7343476220 
------- ------- ------- 

3 
PPHU LIR Elżbieta Zajet, ul. Grunwaldzka 2, 82-300 

Elbląg NIP: 5781179389 
29,61 40 69,61 

4 
Top Arts sp. z o.o., ul. Karłowicza 30, 15-190 Białystok 

NIP: 9662153552 
------- ------- ------- 

6 

Media Consulting Agency Irina Chicherina 

ul. Klimasa 41d/27, 50-515 Wrocław  

NIP: 8992249852 

60 40 100 

7 

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki, ul. Podjazdowa 2/31, 41-00 

Sosnowiec NIP: 6441853060 

------- ------- ------- 

8 
JOIN US sp. z o.o., ul. Chałubińskiego 9/2, 02-004 

Warszawa NIP: 7010851826 
29,30 30 59,30 

9 

PROMO-LAND s.c. D. Grodzińska – Moszczyńska R. 

Rutkowska ul. Zwycięstwa 10, 95-082 Chechło 

Pierwsze woj. Łódzkie NIP: 7312026958 

51,70 40 91,70 

10 
GoMa Mariusz Markut ul. Kazimierza Mireckiego 13, 

37-450 Stalowa Wola, NIP: 8650010415 
------- ------- ------- 

11 
Studio Mrówka Joanna Foryś – Maziak, ul. 

Czechosłowacka 7, 30-328 Kraków NIP: 6792522199 
------- ------- ------- 

12 

Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz 

Ryszard Fedorowicz,ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów  

NIP: 8131359042 

48,83 40 88,83 

13 
Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz,ul. 

Droginia 320, 32-400 Myślenice, NIP: 6812077390 
------- ------- ------- 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 
XD GIFTS sp. z o.o., ul. Bratnia 1, Skórzewo 60-185, NIP: 

7773233342 
------- ------- ------- 

 

 

 

 

 

Członek  Komisji:                                          Przewodnicząca Komisji Przetargowej: 

 

 

 

 


		2024-07-15T10:42:57+0200


		2024-07-15T11:44:18+0200




